
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/498/2024 
RADY GMINY WIŚNIEW 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe warunki udzielania 
pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie gminy Wiśniew bez względu na miejsce 

zamieszkania, formy i zakres tej pomocy w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb 
postępowania w związku z realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2230 ze zm.) w związku z uchwałą Nr LXIV/413/2023 Rady Gminy Wiśniew z dnia 
31 maja 2023 r. w sprawie Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
pobierającej naukę na terenie gminy Wiśniew, Rada Gminy Wiśniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży 
pobierającej naukę na terenie gminy Wiśniew bez względu na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy 
w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w związku z realizacją Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXIV/414/2023 
Rady Gminy Wiśniew z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe 
warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie gminy Wiśniew bez względu 
na miejsce zamieszkania, formy i zakres tej pomocy w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb 
postępowania w związku z realizacją Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 6804) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Stypendium za wyniki w nauce II stopnia przyznaje się dzieciom i młodzieży, którzy posiadają 
w danym roku szkolnym wysokie osiągnięcia w nauce w zakresie wiedzy i umiejętności z przedmiotów 
objętych programem nauczania i w wyniku klasyfikacji końcowej osiągną średnią ocen co najmniej: 4,9.”; 

2) § 2 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Stypendium za wysokie osiągnięcia przedmiotowe, interdyscyplinarne, sportowe lub artystyczne II 
stopnia przyznaje się dzieciom i młodzieży, którzy w zakresie wiedzy i umiejętności z przedmiotów 
objętych programem nauczania lub dziedzin nieprzewidzianych programem nauczania reprezentowali 
szkołę lub gminę na zewnątrz biorąc udział w danym roku szkolnym w konkursach i olimpiadach 
przedmiotowych lub interdyscyplinarnych, zawodach sportowych lub konkursach artystycznych na 
szczeblu wojewódzkim uzyskując tytuł laureata lub finalisty.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4941



3) § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Stypendium za wysokie osiągnięcia przedmiotowe, interdyscyplinarne, sportowe lub artystyczne 
I stopnia przyznaje się dzieciom i młodzieży, którzy w zakresie wiedzy i umiejętności z przedmiotów 
objętych programem nauczania lub dziedzin nieprzewidzianych programem nauczania reprezentowali 
szkołę lub gminę na zewnątrz biorąc udział w danym roku szkolnym w konkursach i olimpiadach 
przedmiotowych lub interdyscyplinarnych, zawodach sportowych lub konkursach artystycznych na 
szczeblu ogólnopolskim lub międzynarodowym uzyskując tytuł laureata lub finalisty.”; 

4) § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Wnioski o przyznanie nagród, o których mowa w § 2 ust. 1 przyjmowane są w Urzędzie Gminy 
Wiśniew za dany rok szkolny najpóźniej na 3 dni robocze przed dniem zakończenia roku szkolnego.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 
 

Elżbieta Wysokińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4941


	UCHWAŁA NR LXXVI/498/2024 RADY GMINY WIŚNIEW z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2


	pkt 3
	zm. ust. 5 w pkt 3

	pkt 4
	zm. ust. 7 w pkt 4

	§ 2


		2024-05-06T13:15:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




